上海市教育委员会文件
沪教委高〔2018〕73号

上海市教育委员会关于公布2018年
全国职业院校技能大赛上海高职院校获奖名单的通知
各有关高等学校：
根据《教育部关于公布2018年全国职业院校技能大赛(常规赛项)获奖名单的通知》（教职成函〔2018〕11号），现将2018年全国职业院校技能大赛及上海选拔赛（高职组）的获奖选手及其指导教师名单予以公布（见附件1和2）。
请各学校利用多种形式对获奖选手和指导教师予以宣传和表彰，充分发挥大赛对职业教育教学改革和专业建设的引领作用，推进人才培养与产业发展的紧密结合，促进产教融合、校企合作，提高人才培养质量，推动上海高等职业教育事业发展。
附件：1.2018年全国职业院校技能大赛上海选拔赛高职组获奖
名单
2．2018年全国职业院校技能大赛高职组获奖名单（上海）
上 海 市 教 育 委 员 会
2018年10月15日

	上海市教育委员会办公室
	2018年10月25日印发

1
—  1  —